,~â'Â,
nç10 e quino ourao eto

Membro da Equipe de Apoio

iae

ATA DE REALIZAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N2  SAAE-PP03/23

Aos 04 (quatro) dias do mês de agosto de 2023, às 08:00 horas, na sala da Comissão de Licitação,

situada a Rua Doutor Almir Farias, 110, Centro, Nova Russas, Ceará, o Pregoeiro, o Sr. Francisco

Aurelio Amaral Memoria, e a equipe de apoio constituída pela Senhora Maria Simone Brandão

do Nascimento e Gonçalo de Aquino Mourão Neto, comissão instituída pela Portaria n2 038 de

18.01.2023, reuniram-se para a realização do PREGÃO PRESENCIAL N2  SAAE-PP03/23, cujo

objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA

MANUTENÇÃO DE HIDRÔMETROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS.

FASE DE CREDENCIAMENTO

FUNDAMENTAÇÃO: ARTIGO 49  INCISO VI DA LEI N2  10.520/02

Iniciou-se a sessão e logo o Pregoeiro identificou que não há nenhum interessado em participar

do certame. A comissão aguardou até as 09:00 e realmente não compareceu ninguém a sessão.

Portanto a licitação foi declarada DESERTA. Nova Russas/CE, 04.08.2023. Francisco Aurelio

Amoral Memoria - Pregoeiro Oficial do SAAE/NR.

j4mo&anc isco A

Pregoeiro Oficial do SAAE/NR

~P 5Á r)w r--e -" '<~~/- 'À
Maria Simone Brandão do Nascimento

Membro da Equipe de Apoio